1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CPMC HOLDINGS LIMITED
中糧包裝控股有限公司

(在香港註冊成立之有限公司)

(股份代號：906)

自願性公告

管理層及骨幹員工出售股份

本公佈乃由中糧包裝控股有限公司(「本公司」)自願刊發。

本公司董事(「董事」)會(「董事會」)宣佈，本公司管理層及骨幹員工（即於2016

年9月9日參與認購本公司新股份的關連認購人及僱員認購人，詳情請見本公司日

期為2016年5月22日、2016年5月24日及2016年9月9日的公告以及2016年6月27日

的通函）於2018年1月22日通過大手交易减持合共54,500,000股本公司股份。

通過上述大手交易，本公司順利引入復星恆利等機構成為本公司之股東，有利於

本公司加强在消費品包裝行業的領導地位，並有望進一步拓展醫藥包裝業務。

本公司管理層堅定看好本公司發展，承諾在未來兩年內將不會再出售彼等持有的

本公司股份。

承董事會命

中糧包裝控股有限公司

主席兼執行董事

張新

香港，2018年1月22日

於本公告日期，董事會主席兼執行董事為張新先生，執行董事為張曄先生，非執
行董事為余友枝女士、陳前政先生、周原先生及沈陶先生，及獨立非執行董事為
鄭毓和先生、傅廷美先生及潘鐵珊先生。